
GROSSE   JAHRESMEISTERSCHAFT  2013
 Obligatorisch Feldschiessen Kantonalstich Becherstich Hägglingen Dintikon Scherz Mühlau

 Maximum   85 A5+B4 72 B4 100 A10 60 A10 100 A10 100 A10 32 B4 10 0 A10
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1 Steinmann Urs 78 91.8 63 87.5 89 89.0 50 83.3 91 91.0 89 89.0 30 93.8 85 85.0

2 Fischer Markus 72 84.7 65 90.3 93 93.0 46 76.7 85 85.0 68 68.0 32 100.0 89 89.0

3 Köchli Elia 77 90.6 61 84.7 92 92.0 56 93.3 90 90.0 89 89.0 28 87.5 91 91.0

4 Iten Hanspeter 80 94.1 68 94.4 89 89.0 52 86.7 90 90.0 88 88.0 10 31.3 87 87.0

5 Köchli Anja 79 92.9 58 80.6 91 91.0 55 91.7 93 93.0 87 87.0 27 84.4 87 87.0

6 Gürber Hugo 81 95.3 61 84.7 80 80.0 53 88.3 89 89.0 87 87.0 30 93.8 86 86.0

7 Brunner Gery 75 88.2 65 90.3 90 90.0 53 88.3 84 84.0 87 87.0 29 90.6 85 85.0

8 Spano Marco 78 91.8 66 91.7 90 90.0 50 83.3 0 0.0 80 80.0 28 87.5 84 84.0

9 Kuhn Bruno 77 90.6 63 87.5 84 84.0 51 85.0 85 85.0 87 87.0 30 93.8 88 88.0

10 Kopp Beat 74 87.1 64 88.9 85 85.0 52 86.7 88 88.0 81 81.0 29 90.6 86 86.0

11 Schmid Rolf 80 94.1 58 80.6 90 90.0 54 90.0 83 83.0 86 86.0 31 96.9 83 83.0

12 Giger Christian 75 88.2 62 86.1 86 86.0 50 83.3 91 91.0 85 85.0 28 87.5 66 66.0

Pflichtresultate 2 Streichresultate

Bei Punktgleichheit entscheidet folgende Reihenfolg e:  1. Becherstich,   2. Obligatorisch,  3. Feldsch iessen
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1 Steinmann Urs

2 Fischer Markus

3 Köchli Elia

4 Iten Hanspeter

5 Köchli Anja

6 Gürber Hugo

7 Brunner Gery

8 Spano Marco

9 Kuhn Bruno

10 Kopp Beat

11 Schmid Rolf

12 Giger Christian

GROSSE   JAHRESMEISTERSCHAFT  2013
Sins Niederwil Rottenschwil Remetschwil Berikon Total Total Streichresultate TOTAL

100 A10 100 A10 100 A10 100 A10 100 A10 1149 1300 1300
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89 89.0 96 96.0 86 86.0 92 92.0 86 86.0 1024 1159.4 85.0 86.0 171.0 988

88 88.0 90 90.0 91 91.0 95 95.0 90 90.0 1004 1140.7 68.0 85.0 153.0 988

87 87.0 90 90.0 88 88.0 86 86.0 86 86.0 1021 1155.1 86.0 86.0 172.0 983

87 87.0 88 88.0 88 88.0 88 88.0 90 90.0 1005 1101.5 31.3 87.0 118.3 983

90 90.0 88 88.0 88 88.0 76 76.0 91 91.0 1010 1140.6 76.0 84.4 160.4 980

92 92.0 83 83.0 91 91.0 86 86.0 91 91.0 1010 1147.1 83.0 86.0 169.0 978

81 81.0 73 73.0 90 90.0 90 90.0 91 91.0 993 1128.4 73.0 81.0 154.0 974

92 92.0 94 94.0 87 87.0 87 87.0 85 85.0 921 1053.3 0.0 80.0 80.0 973

93 93.0 87 87.0 85 85.0 87 87.0 87 87.0 1004 1139.9 85.0 85.0 170.0 970

94 94.0 85 85.0 84 84.0 87 87.0 88 88.0 997 1131.3 81.0 84.0 165.0 966

87 87.0 84 84.0 90 90.0 83 83.0 79 79.0 988 1126.6 79.0 83.0 162.0 965

90 90.0 91 91.0 82 82.0 0 0.0 79 79.0 885 1015.1 0.0 66.0 66.0 949

2 Streichresultate  
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Kleine Jahresmeisterschaft 2013 
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Maximum 85 72 100 60 100 100 100 100 617
 

1 Koch Gerry 78 69 92 56 89 98 92 92 577 666

2 Bossard Peter 79 62 92 56 90 93 90 91 563 653

3 Christen Michel 82 65 87 53 85 91 89 90 557 642

4 Meier Markus 76 65 84 53 85 90 91 90 549 634

5 Fischer Kevin 72 64 87 55 87 66 87 90 542 608

6 Steinmann Rolf 84 67 87 52 86 83 0 82 541 541

7 Koch Gisela 74 62 88 53 84 83 89 90 540 623

8 Roos Christian 76 66 90 50 79 0 89 86 536 536

9 Meier Ursina 75 68 82 54 86 78 83 82 530 608

10 Fischer Karin 81 57 81 52 0 86 89 80 526 526

11 Koch Hubi 73 63 89 48 81 90 82 77 526 603

12 Steimen Albert 71 60 80 55 83 85 80 88 522 602

13 Brunner Margot 72 63 79 54 84 77 81 83 516 593

14 Lehner Roger 73 65 85 53 0 81 75 76 508 508

15 Steimen Johann 72 64 80 46 72 82 87 70 503 573

16 Zehn Ramon 78 57 79 49 69 83 69 84 499 568

17 Meier Alois 71 57 78 46 81 80 83 83 499 579

18 Müller Yannick 72 56 68 53 79 67 0 77 472 472

19 Sekinger Bruno 68 55 67 50 82 0 69 70 461 461

20 Stockmeyer Robin 62 55 79 45 67 71 0 75 454 454

Bei Punktgleichheit entscheidet folgende Reihenfolg e:  1. Becherstich,   2. Obligatorisch,  3. Feldsch iessen

davon 1 Streichresultat
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